仁愛高農 108學年度第 1學期 第 2次圖書館選書小組會議紀錄

主席 張海豐 紀錄 張海豐

開會時間 109年 3月 4日 16:05 開會地點 自然史教育館視聽教室

出
席
人
員

列
席
人
員

主席報告：本年度購書經費不含下半年計畫經費共計 90,000元，擬於本學期使用約 60,000元進行 2次購書。

提案討論： 一、整理採購清單如螢幕投影，請討論排序。

決議：決議採購圖資如附件。

臨時動議：無

散會：(同日 16:55)

附件

序 書名

1 說真話的勇氣：北野武の新道德

2 亂世宏圖 3-6

3 秦時明月 6-13

4 二十四節氣的生活智慧

5 圖解日本酒入門

6 日本歲時記：順隨節氣的開運七十二候

7 手繪圖解‧日本史：從上古到戰後，百則不可不知的日本歷史大事件一網打盡！

8 出發！東京自助旅行 2020：一看就懂旅遊圖解 Step by Step

9 京都癮：神話傳說、史蹟巡禮、祭典盛事，盡覽古都教人流連的祕密

10 大人絕景旅－京都：世界遺產×京料理×京雜貨，探尋古都歲時風物詩

11 WOW！新加坡達人天書（2020-21 革新版）

12 超簡單日文小日記：隨手寫，天天 po，日文表達好容易！

13 超好學！用中文學韓語單字：中文拼音對照，韓語開口就會說

14 超入門泰文字母教室

15 速學越南語：零基礎自學、教學都適用！只要 14 堂課，輕鬆聽說讀寫越南語

16 易學！暢銷！我的第一本印尼語會話－用中文學印尼語

17 愛上西班牙文 A1

18 穿越撒哈拉：流浪，走向風沙未竟之地

19 謙卑的力量：放下，才是真正的抵達

20 歲月靜好：蔣勳日常功課

21 樂遊台灣：30個此生必遊的台灣景點，帶你玩出最不一樣的道地滋味

22 說出自信與魅力：溝通和克服演說恐懼的 50 個技巧

23 提高專注力的最高整理術：不費力、不雜亂的斷捨離，建立超強工作效率

24 九型人格全書：善用你的性格型態、微調人際關係，活出全方位生命力

25 內在英雄

26 安靜，就是力量：內向者如何發揮積極的力量

27 大腦的記憶鍛鍊：提高學習效率、強化腦連結、提升理解力、增進長期記憶

28 感情這件事：五種角色，在愛的學習中遇見心理學家

29 生活情境×日常對話英語會話萬用句型

30 全方位英文閱讀

31 深度解密！英文閱讀三大題型完整攻克秘笈

32 我們要去美國住

33 Tourism English

34 單車失竊記

35 有時候，不加油也沒關係：觀察．傾聽．對話．理解．接納，學習與自己的情緒共處

36 有誰聽到座頭鯨在唱歌

https://search.books.com.tw/redirect/move/key/%E7%A7%A6%E6%99%82%E6%98%8E%E6%9C%88/area/mid/item/0010551144/page/1/idx/3/cat/001/pdf/1

37 剪刀、石頭、布：生活中的賽局理論

38 超圖解營養學：從零開始建構營養學基礎

39 完全圖解！自療健身：解決 21 種最常見症狀，告別全身痠．痛．麻

40 孩子的人生成長痛，小說有解：用好故事陪孩子走過徬徨時刻

41 橋的國度：穿越古今的著名橋樑

42 水利古貌：古代水利工程與遺蹟

43 當怪獸家長遇見機車老師：親征教改 30 年，宋慧慈老師最 POWER 的「班級經營」現場紀實

44 飲食中的朝鮮野史

45 王勝忠老師的超高效寫作課：多寫、多想、多思考，寫好作文就是那麼簡單！

46 十五志學（基礎篇）－教育部推薦選文 15 篇

47 上一堂很有事的印尼學：是隔壁的窮鄰居，還是東協的老大哥？

48 AutoCAD 2020 實戰演練：建築設計

49 CorelDraw 範例設計高手

50 跟 Adobe 徹底研究 Illustrator CC

51 常見觀賞性植物圖鑑

52
氣炸鍋好好玩料理 125：熱炒超美味！蒸煮、油炸、煎烤、烘焙全提案，從新手到進階，網路詢問度最高的油

切人氣食譜

53 蔬菜水果乾料理實驗室

54 仙人掌圖鑑聖經

55 打造花園城市－全球之最綠建築

56 施工圖學：建築與結構施工圖的繪製原理與應用

57 素養導向的教學實務：教師共備觀議課的深度對話

58 跨世紀巨大建築工程：橋梁、隧道、摩天大樓、圓頂建築、水壩，5 大創世紀建築工程進化史！

59 最美手作乾燥花精油蠟燭

60 做自己的手工蠟燭設計師 02：從基礎到高級，大豆蠟燭與柱狀蠟燭

61 一起帶．冷便當：國民媽媽教你輕輕鬆鬆 30分鐘，做出粉絲狂讚、美味又健康的每日餐盒

62 如果你也聽說

63 噴火式戰鬥機：皇家超級戰鷹

64 鐵翼下的日子(上)

65 鐵翼下的日子（下）杜立特將軍自傳

66 零戰武士：王牌飛行員?井三郎戰紀

67 擊落 352架敵機

68 俄芬冬季戰爭

69 英雄守弱：易經與心理情境

70 超級導覽員趣說博物館

71 對了，來賣星星吧！：如何在「難銷時代」創造新的商業模式？

72 布的講究美學 : 鎌倉 SWANYの超簡單質感手作包

73 T.E.T.教師效能訓練

74 P.E.T.父母效能訓練

75 你不爽，為什麼不明說？：腹黑、酸言、擺爛，好人面具下的「被動式攻擊」

76 史丹佛大學心理學講義，人生順利的簡單法則

77 大腦依戀障礙：為何我們總是用錯的方法，愛著對的人？

78 原子習慣：細微改變帶來巨大成就的實證法則

79 鋼索上的管理課：駭客、災變與多變動時代的韌性管理學

80 沉月之鑰 1

81 沉月之鑰第二部 卷九：昔年（上）

82 沉月之鑰第二部 卷八：護印

83 沉月之鑰第二部 卷七：重逢

84 沉月之鑰第二部 卷六：血脈

85 沉月之鑰第二部 卷五：思念

86 特殊傳說Ⅱ：恆遠之晝篇 08

87 人際剝削：為什麼我們離不開有毒的人際關係？78個原則，贏回人生主導權

88 非常關係

89 學習。在一起的幸福

90 不夠好也可以：女人的趣味

91 婚內失戀：有婚無伴的人生，不奮鬥就等著變灰燼！

92 風箏落不下來

93  主題活動試閱 愛情，你不存在

94 未凋零

95 圖解古埃及象形文字

96 世界唯一的花

97 那年夏天，她和他和她

98 零基礎一學就會的 100 款手搖飲：學會冷熱茶飲沖泡、漸層飲料製作、果乾水果茶操作的技術＆祕訣

99 脆弱練習

100 圖解天工開物（彩繪圖解經典重製版）

101 小丑 DVD

102 我的嗝嗝老師 DVD

103 幸福綠皮書 DVD

104 日日是好日 DVD

105 只有大海知道 DVD